(6) Ἐνεγκούσαν. A B ἐνεγκούσης.

(7) Ἐστύμωσεν. B ἀνεστύμωσεν.

(8) Τὴν τῶν. Τὴν delet A.

(9) Τῶν νοσητῶν delet B.

(10) Ὀλομανήσασα. A B ὀλομανήσασα.

(11) Τὸν αὐτόν. A et B pramittunt κατὰ.

(12) Πάθῃ. A πάθει.

(13) Ἡ φύσις. A addit ἀνθρωπίνην.

(14) Ἐπουρανίων. A οὐρανίων.

(15) Ἀφαιρέθ. A ἀναγρεθείσης.

(16) Κατασκευασθέντος. A in textu καταστρε-
 σθέντος, in margine ἀποστρεσθέντος.

(17) Ἐφίησι. A ἀφίησι.

(18) Ἀεὶ. A εἰταεὶ.

(19) Τὴν κατὰ τὴν τ. B τροπικῶς τ. καρδ.

(20) Αὐτῇ φυσικῆς. Αὐτῷ φυσικῶς.

(21) Χρήσει. A in textu χρήζεται, in margine χρή-
 σαιτο.

(22) Ἐν αὐτῷ. A ἐν ἑαυτῷ.

(23) Λαμβάνεται. A B λαμβάνων.

(24) Ἄ.τ.τ. B γενόμενος.

(25) Κατορθώσει. A in margine κατορθώσει.

(26) Ἐκεῖνοις. B ἐπὶ ἐκεῖνοις.

(27) Ἐξ ὧν δραποδ. A ἐξ ἀνδροποδοθεῖη καὶ, B ἐξ-
 ανδροποδοθεῖη.

(28) Ἐπινοαῖς. A ἀπονοαῖς.

(29) Ὑποκῦψαι. A B ὑποκῦψας.

(30) Βιάζεται. A βιάζεται.

(31) Δέ. B δὴ.

(32) Ἐτέρος. A προfligit ὡς.

quando motus eorum ad bonum inclinatur, laudum materia existunt, ut Danieli cupiditas ac desiderium, et ira Phineeso, eique qui recte luget, dolor. Sin autem ad deterius propendunt, tunc affectus ac perturbationes et sunt et nominantur. — G. Ego vero, cum his expositis quiesceret, et exiguum quiddam spatii intercedere sermoni passa esset, atque ipse mente collegissem ea quae dicta erant, rursus ad priorem consequentiam sermonis curri, quo asserebatur fieri posse ut dissoluto corpore anima esset in elementis; atque ita ad magistram: Ubi est, inquam, illud quod vulgo passim iactatur Orci et inferni nomen: quod multum quidem in consuetudine vitae, multum item in scriptis tum externis tum nostris circumfertur; in quem infernum tanquam in quoddam receptaculum omnes hinc putant animas transmigrare? Non enim elementa Oreum et infernum dixeris. — M. Ac magistra: Videris, inquit, non admodum attendisse, et animum sermoni adhibuisse. Cum enim dicerem translationem animae ex eo quod videtur, fieri id ad quod non videtur, nihil putabam me praetermisisse quod de inferno quaereretur. Nec enim aliud quiddam mihi videtur tum in externorum libris, tum in divina Scriptura per hoc nomen significari, in quo animas esse dicunt, praeterquam in id quod et obscurum est et non videtur, transitionem. — G. Et qua ratione subterraneum, inquam, locum nonnulli ita dici existimant, atque illum in sese animas quasi hospitio excipere, tanquam receptaculum quoddam ad recipiendum ejusmodi naturam aptum et idoneum, quod eas quae jam ex humana vita evolaverint, ad se attrahat?

M. At nihilo magis, inquit, magistra, per hanc opinionem sententia atque doctrina nostra infirmabitur et laedetur, etiamsi vera tua oratio est. Nam propterea quod vertex caelestis secum continuus et indissolubilis est, omnia intra suum circumlunum et ambitum cohibens atque coercens, et terra quaeque circa eam animadvertuntur in medio suspensa sunt, et omnium quae in orbem voluntur motus circa id quod stabile firmumque ac solidum esse fit, omnino necesse est, inquit, ut quidquid unicuique elementorum circa superam partem terrae accidit, id etiam circa oppositam contingat, quippe cum una eademque natura circum totam